Et an sit officioso, qua datur nurui, vel genero, & quando? Barbos. l. 1. p. 4. num. 78. vers. Neque obstat, foliat. matrim.

Et de facultate ad augendam filiarum dotem. Moslin. lib. 4. de Primog. cap. 6. num. 14.

Et an ex facultate meliorandi augeri possit? Mieres 1. part. 1. part. 4. num. 147. & seq.

Et an valeat pactum de non meliorando, nisi filiam, quae matrimonio collocatur, & ejus filios? & de eo?

Larrea decif. 36. Robert. lib. 1. rer. judic. cap. 15.

Et quam quantitatē dare teneantur pro dote filiae, suis parentes? Barbos. l. 1. part. 4. foliat. matrim. Castillo tom. 6. controv. c. 137. Hermofill. l. 56. gloss. 6. à num. 136. tit. 5. part. 5. Cyriac. controv. 510.

Et quod donanti obligatio transit cum bonis? Giurba. lib. 2. Prat. quest. 125. in fin.

Et an ad haeredes pateri, qui debet dotare, vel dari? Gutier. ubi proxime.

Et an dotem dans, de suis bonis, vel nupture, deesse videatur? Giurba ad confit. cap. 3. gloss. 3. à num. 27.

Et an donanti obligatio possit lege humana tolli? Hermofill. l. 56. gloss. 6. à num. 136. tit. 5. part. 5. Castillo de Aliment. cap. 36. §. 7. Giurba ad confit. cap. 3. gloss. 7.

Et an ubi latè quae congrua, & incongrua dos.

Et ex quibus filiae dos estimanda? Francis. decif. 44. ubi Add. Riccius p. 3. collect. 709. & part. 4. col. 746. Cyriac. controv. l. 5. p. 507. & 509. Marefot. lib. 2. var. cap. 8. & 6. Hermofill. l. 8. gloss. 4. num. 18. tit. 5. part. 5. Castillo tom. 6. controv. c. 137. Hermofill. l. 56. gloss. 6. à num. 136. tit. 5. part. 5. Cyriac. controv. 510. Jul. Capon. tom. 2. discept. 106. ubi an integra legitima quantitas.

Dots constitutio judicis arbitrio relinquitur, quo 17 et ejus quantitatē? Barbos. l. 1. part. 4. num. 70. foliat. matrim. Cyriac. controv. 509. ubi ex quibus estimanda sit? Hermofill. l. 56. gloss. 6. à num. 136. tit. 5. part. 5. Castillo de Aliment. cap. 36. §. 7. Giurba ad confit. cap. 3. gloss. 7. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cap. 149.

Et quod attento numero liberorum, estimanda. Barbert. lib. 1. part. 4. num. 162. foliat. matrim.

Et quo tempore congrua estimari debat, & quantum eius exigiri possit augmentum? Add. Molin. lib. 2. cap. 3. num. 29.

Et de dotata in parva quantitate, & an à successione excludatur? Roder. Suan. in l. quoniā, in princip. n. 5.

Et quando filia dotata dots augmentum? Jul. Capon. tom. 2. discept. 106.

Dotem dare, vel confitetur an possit pater de bonis 18 filiæ, fine ejus confensu? Barbos. l. 1. part. 4. à num. 142. vers. His apic. & num. 164. foliat. matrim.